appellata. 

§ 39 Haec ipsa beati viri charitas miris modi redundabat in singulos cuiusque conditionis 

homines. Nam omnium utilitati ac necessitati expositus, nullum sibi tempus certum esse 

voluit, in quo suae parceret valetudini, et, quod habitabat cubiculum, non pateret aliorum 

commoditati, summa lenitate excipiens ad se venientes, factus omnibus omnia, ut omnes 

Christo lucrifaceret. 

§ 40 Singulari praesertim industria per christianae laetitiae semitas deduxit adolescentes, 

qua, vel septem Urbis ecclesias, vel xenodochia, vel alia pia exercitia frequentantes labore ac 

molestia ex parte levarentur. 

§ 41 Summa item assiduitate visebat aegrotantes, praesertim e suis, nec eos deserebat, dum 

nosset mortis periculum instare. 

§ 42 Tentationes diaboli repellebat mirabiliter, atque a plurimis laborantibus in extremis, 

cum ipse accederet, proferretque verba, Quis est hic?, daemones ad vocem perterriti, sese in 

fugam visi sunt coniicere. 

§ 43 Curabat autem hominum saluti non solum interno, sed etiam externo subvenire subsidio; 

et numerosis plerumque familiis necessaria suppeditare, dotem indigentibus virginibus 

elargiri, egenis religiosorum domibus opem ferre, vinctis in carcere eleemosynas abundanter 

impertiri, ut merito pater animarum diceretur et corporum. Quem charitatis affectum etiam 

miraculis Dominus comprobavit. 

§ 44 Intempesta enim nocte panem deferens ad familiam in egestate multa constitutam, 

in profundam foveam incidens, ab angelo incolumis ereptus est, qui etiam alias angelo sub 

specie pauperis eleemosynam sibi petenti omnem pecuniam, quam apud se habeat, prompto 

atque hilari obtulit animo. 

§ 45 Charitati virginitatis donum adiunctum habuit, quo multi, qui cum ipso versebantur, 

vel vultu atque oculorum intuito, vel suavi fragrantia, qua illius corpus redolere consueverat, 

recreabantur. 

§ 46 Solitus ipse pudicitiam ex odore, impudicitiam ex foetore dignoscere, soloque manuum 

contactu impuris tentationibus esse remedio. 

§ 47 Huic integerrimae puritati saepe humani generis hostis per impudicas mulieres tetendit 

insidias: ipse vero ad orationem semper confugiens victor gloriosus evasit. 

§ 48 Eam ob causam perpetuae deditus abstinentiae, loco prandii tenui utabatur ientaculo, cui 

coena succedabat non absimilis. Abstinuit semper a cuiusvis generis lacticiniis: raro pisces, 

carnes vero rarissime degustavit; potu fuit admodum tenui, aqua magis usus quam vino. Ea 

demum erat potus, cibique parcitas, ut ae sustenari, medicorum attestatione, naturae viribus 
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non valeret, crederetur tamen (praesertim a suis) Eucharestiae virtute vitam ad senectutem